~ w
'

Prefeitura muni1:ipal de Barra
MATO GROSSO

da li arcas •

DECRETO Nº 8 ~ \ DE \ Z DE lVIlUO DE 1. 982.

,
WILMAR PERES DE FARIAS, PRFFETTO MUNICIPAL DE MRRA. DJ

GARÇAS, ESTADO DE MA.TO GROSSO, usando de suas atribuições legais, e;

cnNsIDERANDO a necessidade de uma área de lazer

atender as reivindi cações dos moradores daquela área.

D E C R E TA:

para

Art. l º- Fica considerada área de lazer temporariamente

aos domingos e feria dos das 12:00 às 18:00 horas, a .Av. Rio das Gar

ças, no trecho compr eendido entre Rua Amaro Leite e Rua Independência,

nesta cidade de Barr a do Garças-MT.

Art º 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças, t ~ de maio de 1. 982.

WILllJAR ~~ARIAS
Prefeito Municipal